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“Ja koska laittomuus lisääntyy, kylmenee monien rakkaus” (Matt. 24:12) 
 
“Mutta tiedä se, että viimeisinä päivinä tulee vaikeita aikoja. Ihmiset ovat silloin 

itserakkaita ja rahanahneita, kerskailijoita, ylimielisiä, pilkkaajia ja vanhem-
milleen tottelemattomia, kiittämättömiä ja synnintekijöitä. He ovat rakkaudet-
tomia, leppymättömiä, panettelijoita, hillittömiä ja raakoja, hyvän vihaajia, pe-
tollisia, yltiöpäisiä ja omahyväisiä. He rakastavat enemmän nautintoja kuin 
Jumalaa. Heillä on jumalisuuden ulkokuori, mutta he kieltävät sen voiman. 
Karta sellaisia! Heidän joukossaan on niitä, jotka tunkeutuvat taloihin ja 
saavat valtaansa syntien rasittamia, monenlaisten himojen riepottelemia 
naisparkoja, jotka ovat aina opetusta ottamassa, mutta eivät voi koskaan 
päästä tuntemaan totuutta.” (2. Tim. 3:1-7) 

 
“Kun näette pilven nousevan lännestä, te sanotte heti: ‘Tulee sade’, ja niin 

tuleekin. Ja kun näette etelätuulen puhaltavan, te sanotte: ‘Tulee helle’, ja niin 
tuleekin. Te tekopyhät! Maan ja taivaan ilmiöitä te kyllä osaatte arvioida, 
kuinka sitten ette osaa arvioida tätä aikaa?” (Luuk. 12:54-56) 

 
 
 
JOHDANTO 
 
Olen viitannut laittomuuden lisääntymiseen muissakin kirjoituksissani. Tässä kirjoituksessa 
tarkastelen lähinnä viimeisen sadan vuoden aikana tapahtunutta kehitystä, joka on johtanut 
läntisessä kehittyneessä maailmassa valtaviin mittasuhteisiin paisuneeseen laittomuuden ja 
riettauden tulvaan, jonka kasvulle ei vieläkään näy rajoja. Jos olet sitä mieltä, että maailmassa 
on aina ollut sama määrä syntiä ja laittomuutta, ja ne saavat vain eri muotoja eri aikoina, voit 
tietysti nimittää minua tiukkapipoksi ja nipottajaksi. Tässä tapauksessa pyydän sinua lukemaan 
tämän kirjoitukseni loppuun ja miettimään näitä esille nostamiani asioita rukouksessa. Olen 
nimittäin täysin varma siitä, että vielä minään aikana vedenpaisumuksen jälkeen ihmiskunnan 
historiassa ei ole ollut sellaista laittomuuden aikaa, jossa me länsimaiden sivistyneet (usein 
vielä kristityt) ihmiset nyt elämme. Laittomuus vain verhotaan ihmisoikeuksien, yksilönvapau-
den ja humanismin hyvän aatteen viattomaan kaapuun. 
 

Raamattu kehottaa meitä puhumaan erityisesti Jumalan suurista töistä ja julistamaan todellista 
parannuksenteon ilosanomaa, johon kuuluu syntien anteeksisaaminen uskomalla Ješuaan ja 
Hänen sovintotyöhönsä. Syntien anteeksisaamiseen liittyy aina kääntyminen pois aiemmasta 
syntisestä elämästä ja lihallisesta vaelluksesta. Uskovan vaelluksen tulee olla Raamatun Sanan 
opetuksen mukaista, Pyhän Hengen johdatuksessa tapahtuvaa kasvua yhdessä toisten 
uskovien kanssa. Yhdessä elävinä kivinä muodostamme Ješuan ruumiin Pyhäkön, jossa Hän, 
Herramme, saa olla todellinen Ylimmäinen Kohen, Paimen ja Pää. Sanaan juurtuneena 
kannamme hedelmää ja vain hedelmämme ratkaisee olemmeko todella Ješuan opetuslapsia 
vai lihassa rypeviä ulkokultaisia uskonnollisia rivikristittyjä. 
 

Tässä kirjoituksessa keskityn kuitenkin kuvaamaan aikamme ilmiöitä ja sitä laittomuuden tulvaa, 
jonka keskellä elämme. Teen sen siksi, että pysähtyisit, rakas ystäväni, miettimään omaa 
suhdettasi Herraan ja ympäröivään maailmaan. Haluan avata sinun hengelliset silmäsi 



näkemään ja katselemaan arvioiden ympärillesi, ja haluan sinun ymmärtävän selvästi missä 
ajassa elämme nyt lopunaikojen kynnyksellä. Herra sallii kaiken tämän laittomuuden 
lisääntymisen, koska se kuuluu osana maailman valmistamiseen viimeisten päivien tuomioita 
varten ja siten edeltää Herramme Ješuan paluuta. Herran edessä meillä on kuitenkin vastuu 
itsemme lisäksi perheemme jäsenistä ja muista uskovista ystävistämme. Jos emme käytä tätä 
vastuutamme, on rakkautemme kylmennyt niin kuin Ješua toteaa (Matt. 24:12). 
 
 
KAUPUNGISTUMINEN — KAPINA JUMALAA VASTAAN 
 
Vedenpaisumuksen jälkeen ihmiskunta alkoi jälleen lisääntyä. Nooahin pojan Haamin pojalle 
Kuušille syntyi Nimrod, josta kerrotaan: “Ja Kuušille syntyi Nimrod. Hän alkoi ensimmäisek-
si sankariksi maassa. Hän oli metsästäjäsankari Herran kasvojen edessä, siksi sanotaan: 
‘Kuin Nimrod, sankarimetsästäjä Herran kasvojen edessä.’ Ja hänen kuningaskuntansa 
alku oli Baavel, ja Erek, ja Akkad, ja Kalne, Šinarin maassa. Siitä maasta hän tuli 
Aššuriin, ja rakensi Niinewen, ja Rehovot Iirin ja Kelahin. Ja Resenin Niinewen ja Kelahin 
välille, se on tuo suuri kaupunki.” (1. Moos. 10:8-12, suora käännös hepreasta). 
 

Heprealainen teksti osoittaa selvästi, että Nimrodin nimitys ‘sankarimetsästäjä (dyIc;-rABGI 
gibbor-cájiº) Herran kasvojen edessä’ tarkoittaa kapinaa Jumalan tahtoa vastaan. Hän alkoi 
maan ensimmäiseksi hallitsijaksi, kuninkaaksi, ja sai näin valtavan joukon ihmisiä mukaan 
tuohon kapinaansa rakentamaan kaupunkeja. Juuri tämä kaupunkien rakentaminen oli osoitus 
kapinasta Jumalaa vastaan, sen kertoo myös Nimrodin nimi, joka tarkoittaa ‘me kapinoimme’ 
(verbi dr:m' m'ráº ‘kapinoida’, impfektin monikon 1. persoona drom.nI nimróº ‘kapinoimme’). 

Raamatun heprean imperfekti kuvaa jatkuvaa tekemistä. Tämä Nimrodin kapina jatkuu edel-
leen, teollistumisen myötä kaikki kehitysmaatkin kaupungistuvat nopeaa vauhtia. 
 

Nimrodin kuningaskunnan alku oli Baavelin kaupunki (lb,B' b'vé ;l, Baabel), siis Babylon, 

Kaksoisvirran maassa. Nimrodin aloittama kapina Jumalaa vastaan johti Baavelin tornin 
rakentamiseen. Kapina oli niin mittava, ettei ihmisille ollut enää mikään mahdotonta, kun heillä 
oli vielä sama kielikin. Herra teki kapinasta lopun sekoittamalla ihmisten kielet ja levittämällä 
heidät ympäri maanpiiriä (1. Moos. 11:1-9). Tässä on osoitus ensimmäisen ‘Babylonin porton’ 
rakentamisesta ja myös sen tuhosta. Vaikka Herra tuhosikin tämän ihmiskunnan ensimmäisen 
yrityksen rakentaa kaikenkattava uskonnollis-poliittinen järjestelmä, niin ‘Babylonin porton’ henki 
vaikuttaa silti maailmassa, tämän todistaa meille historia, johon en kuitenkaan puutu enempää. 
Lopunaikoina saman hengen vaikutuksesta rakennetaan vielä koko maanpiiriä hallitseva entistä 
ehompi ‘Babylonin portto’ ja ‘pedon’ valtakunta. 
 

Tästä aiheesta olen kirjoittanut kaksi kirjoitusta: ARVIOITA AIKAMME KRISTILLISISTÄ 
ILMIÖISTÄ JA LOPUNAIKOJEN SUURI EKUMENINEN EKSYTYS ja KATSAUS LOPUNAI-
KOJEN TAPAHTUMIIN RAAMATUN VALOSSA. Voit lukea kirjoitukset, koska en toista jo niissä 
käsiteltyjä asioita, vaan keskityn jatkossa kuvaamaan laittomuuden lisääntymistä ja sen 
ilmenemistä nykyisissä kehittyneissä länsimaissa. Kaikki seuraavaksi kuvattu on maailman 
valmistamista lopunaikojen ekumenisen eksytyksen, siis ‘Babylonin porton’, ja täydellisen 
luopumuksen voittokululle. Täydellinen luopumus on taas edellytyksenä Ilmestyskirjan ‘pedon’ 
nousemiselle (2. Tess. 2:3-4, Luuk. 18:8, Ilm. 13). 
 
 
TAUSTAA 
 
1700-luvulla Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa alkoi väestönkasvun myötä voimakas 
teollistuminen. Kasvava väestö muutti kaupunkeihin, joissa oli tarjolla palkkatyötä tehtaissa, 
toimistoissa ja palveluammateissa. Kaupungit kasvoivat ja maataloudessa alkoi rakennemuu-
tos. Pienviljely väheni ja maatalouden yksikkökoot kasvoivat koneellistumisen myötä. Tästä 



alkoi myös täysin uudenlainen elintarviketeollisuuden kehitys, kun kaupungeissa asuville 
työläisille piti kuljettaa ruoka maaseudulta kauppoihin ostettavaksi. Rautatien ja höyryveturin 
keksiminen helpotti liikkumista ja tuotteiden kuljetusta niin, että länsimaihin rakennettiin 1800-
luvulla kattava rataverkko. Sähköenergian käyttöönotto voimisti jo valtaviin mittoihin kasvanutta 
länsimaiden teollistumista ja kaupungistumista edelleen.  
 

1900-luku on ollut aivan erityisen kehityksen vuosisata, sen on mahdollistanut juuri 
sähköenergian käyttö ja valtava mullistus fysiikassa, kaikissa luonnontieteissä, lääketieteessä ja 
tekniikassa. Tavallisen työväestön elintaso on noussut sellaiselle tasolle, josta vielä 1800-luvun 
kuninkaallisetkaan eivät olisi voineet uneksia. Puhtauden lisääntyminen ja sen merkityksen 
ymmärtäminen on pudottanut lapsikuolleisuuden käytännössä nollaan, ihmisten elinikä on 
noussut huippuunsa ja ihmiset ovat terveempiä kuin koskaan ennen ihmiskunnan historiassa. 
Antibioottien ja rokotusten keksimisen ja valistuksen myötä monet yleiset kuolemaan johtavat 
sairaudet on länsimaissa nujerrettu täysin, esimerkiksi keuhkotauti ja isorokko. Demokratian 
kehittyminen ja sitä myöten ihmisoikeuksien paraneminen sekä teollisuuden automatisoituminen 
on johtanut huomattavaan työajan lyhenemiseen. Palkkataso on kasvanut niin, ettei kaikki 
palkka enää kulu elämisen välttämättömiin tarpeisiin, vaikka työaika onkin samalla lyhentynyt. 
 

Kaiken tämän tuloksena länsimaiselle ihmiselle on jäänyt suuri määrä ‘vapaa-aikaa’ ja  
‘ylimääräistä’ rahaa. Vapaa-ajan lisääntyminen on aiheuttanut valtavan viihdekulttuurin 
kehittymisen. Ylimääräisen rahan ansaitseminen on johtanut nykyisenlaiseen kulutusyhteis-
kuntaan, jossa kuka tahansa voi ostaa kaikkea mahdollista, mitä ylipäätään voi kuvitella 
tarvitsevansa. Kuitenkin suurin osa länsimaissa tuotetusta tavarasta on täysin hyödytöntä 
krääsää, jota massat saadaan ostamaan luomalla heille mainosten kautta ikään kuin tarve 
käyttää näitä usein täysin turhia tuotteita. Sama näkyy myös elintarviketeollisuudessa. 
Jatkuvasti kehitetään erilaisia makeisia ja naposteltavia, uusia makuja ja tuotemerkkejä, joita 
sitten mainostetaan ja näin saadaan ihmiset kuluttamaan. Vihollinen onkin valjastanut juuri 
nämä alueet erittäin tehokkaasti käyttöönsä. Nykyajan länsimaisessa yhteiskunnassa on vallalla 
ennenkaikkea ‘lihanpalvonnan’ kulttuuri, jota edes harvat uskovat kyseenalaistavat. Viimeisen 
sadan vuoden, tai jopa viimeisen neljänkymmenen vuoden, kehitys tällä saralla on ollut todella 
huimaa. Tätä kehitystä tarkastelen jatkossa. 
 
 
KUN LAITTOMUUS SAA VALLAN — MAAILMALLISUUDEN HENGEN VAIKUTUS 
 
Mittava elokuvateollisuus alkoi Amerikassa 1920-luvulla täyttää suurten massojen vapaa-ajan 
tyhjiötä ja siitä lähtien sille on ollut jatkuvasti kasvava tilaus kaikkialla maailmassa. Länsimaissa 
naiset ovat saaneet samat oikeudet kuin miehetkin. Työssäkäymällä he voivat tienata omaa 
rahaa, eivätkä näin ole taloudellisesti täysin aviomiehistään riippuvaisia niin kuin ennen. Kaiken 
tämän ohella yksilön vapautta ja päätösvaltaa oman elämänsä suhteen on alettu pitää yhtenä 
tärkeimmistä ihmisarvon mittareista. Kaupungistumisen ja kodin ulkopuolella työssäkäynnin 
myötä suvun ja entisajan kyläyhteisön merkitys on kokonaan hävinnyt. Sukulaiset asuvat 
kaukana eikä heitä tavata enää kuin suvun yhteisissä juhlissa ja satunnaisilla vierailuilla. 
Ihmisten ei tarvitse olla tekemisissä naapuriensa kanssa eikä näitä kaupungeissa usein edes 
tunneta. Näin jokainen voi toteuttaa yksilöllisiä tarpeitaan ja halujaan kenenkään niistä 
tietämättä ja kenenkään niihin puuttumatta. 
 

1960-luvulta alkaen radio ja erityisesti televisio ovat tulleet jokaiseen kotiin. Televisiosta on tullut 
suorastaan joka kodin keskus, jonka ympärillä perheen jäsenet viettävät suurimman osan 
vapaa-ajastaan valveilla ollessaan. Elokuvateollisuudesta alkanut massiivinen viihdeteollisuus 
onkin valjastanut television käyttöönsä. Television myötä ‘maailmallisuuden henki’ on vallannut 
jokaisen kodin, se on humaani kaikensalliva henki, jonka viestin voisi kiteyttää julistukseen: 
“Kun elät hyvin etkä vahingoita muita, niin kaikki on sinulle luvallista”. Olipa kyseessä mikä 
tahansa elokuva tai viihdesarja, on sen käyttövoimana aina haureus, usein vielä väkivallan ja 
kostoteeman säestäminä. Näin televisio tuo myös ‘haureuden hengen’ jokaiseen kotiin. 



Pelkästään jo se, että uskova seuraa televisiosta elokuvia ja viihdeohjelmia, on hengellistä 
haureutta Herraa kohtaan. 
 

1960-luvulla markkinoille tulleet ehkäisyvälineet mullistivat täysin koko länsimaisen 
yhteiskunnan perheeseen perustuvat rakenteet. Suvun merkitys oli jo hävinnyt, nyt myös perhe 
menetti sen asemansa yhteiskunnassa, joka sillä oli tähän saakka ollut. Itsenäinen työssäkäyvä 
nainen saattoi elää lyhyissä avosuhteissa pelkäämättä tulevansa raskaaksi. Kehitys on johtanut 
nykyiseen tilanteeseen, jossa perinteisen avioliiton rinnalle on tullut niin avoliitto, haureellinen 
sinkkuelämä kuin yksinhuoltajuuskin. Mitään näistä ei enää pidetä vääränä, häpeällisenä tai 
halveksittavana. 
 

Myös avioero on tehty erittäin helpoksi. Tilastojen mukaan esimerkiksi vapaiden suuntien 
seurakuntiin kuuluvat suomalaiset eroavat enemmän kuin kansankirkkoon kuuluvat. Osittain 
tätä selittää se, että avioerotilastoissa ei näy avosuhteiden purkautumiset, osaltaan se, ettei 
uskovien piirissä panosteta perheisiin. Perheiden vahvistamisen sijasta seurakunnissa 
kehitetään kaikenlaista solutoimintaa, joissa heikot uskovat muodostavat heikkoja soluja. 
Kuitenkin Raamattu antaa vain yhden mallin, joka on perhe. Solutoiminnankin perusyksiköksi 
pitäisi ottaa perhe ja pyrkiä vahvistamaan perheitä seurakuntien keskellä unohtamatta 
tietenkään yksinäisiä ja niitä, joilla ei ole uskovaa perhettä. 
 

Tässä kristityillä olisi paljon oppimista juutalaisilta. Juutalaiset on ainoa kansa, joka viettää 
alkuperäistä, itse Jumalan pyhittämää lepopäivää, sapattia (viikon ensimmäistä päivää, 
sunnuntaita, Jumala ei ole koskaan pyhittänyt). Sapatti on aina koko perheen juhla, johon myös 
ystävät ovat tervetulleita. Perjantaina kun sapatti-ilta alkaa koko perhe kokoontuu yhteen 
viettämään sapatti-ateriaa ja mukavaa yhdessäoloa. Ainakin kerran viikossa koko perhe on 
yhdessä koolla. Kristittyjen parissa ‘Israelin ystävät’ ovat ottaneet tavakseen järjestää nimellisiä 
sapattiaterioita välittämättä kuitenkaan itse sapatista. Näiden aterioiden tarkoituksena on 
yleensä vain kerätä rahaa johonkin tarkoitukseen, näin ne vielä häpäisevät raamatullisen 
sapatin merkityksenkin. 
 

Ensimmäinen asia, jonka Jumala asetti ihmistä koskien, on perhe. Sapatin Herra pyhitti 
seuraavaksi heti perheen asettamisen jälkeen! Nämä kaksi asiaa ovatkin yksi perusta Jumalan 
Sanassa eikä niitä ole koskaan kumottu, ei edes Uudessa liitossa pakanauskovienkaan osalta. 
Perhe ja sapatti koskevat näin koko ihmiskuntaa. Perhekeskeisyys ja sapatin vietto kulkevat 
käsikädessä ja tukevat toisiaan, mielestäni juuri tässä on sapatinvieton suurin siunaus! 
 

Ihmiskunnan sielujen todellinen vihollinen, Saatana, on kohdistanut kaikista voimakkaimman 
vastustuksensa ja hyökkäyksensä juuri näihin Jumalan asettamiin perusasioihin, jotka on 
tarkoitettu meille ihmisille vain siunauksiksi. Perheen ja sapatin romuttaminen onkin yksi 
selvimmin näkyviä asioita nykyaikaisessa länsimaisessa yhteiskunnassa ja valitettavasti myös 
koko kristillisessä maailmassa. Television kautta maailmallisen hengen on helppo muokata 
koko läntisen maailman asenteita samaan suuntaan. 
 
 
HAUREUDEN JA RIETTAUDEN TULVA — HAUREUDEN HENGEN VAIKUTUS 
 
1990-luvulle tultaessa avosuhteista ja avoimesta haureudesta oli tullut jo täysin ‘normaali’ 
seksuaalisen käyttäytymisen kaava länsimaissa, erityisesti nuorten ja nuoremman 
aikuisväestön keskuudessa. Tätähän mallia kaikki elokuvat ja televisiosarjat ovat julistaneet jo 
ainakin viimeiset kolmekymmentä vuotta. Maailmallisen hengen viesti on muokannut mielet ja 
asenteet, avoimesta haureudesta on tullut osa jopa useiden vapaidensuuntienkin seurakuntien 
elämää perinteisistä kirkoista puhumattakaan. 
 

Perheen romuttumiseen liittyy myös niin Jumalan kunnioittamisen kuin vanhempienkin 
kunnioittamisen täydellinen häviäminen yhteiskunnastamme. Jos menet missä tahansa 
Suomessa jonkin kaupungin keskustaan ilta-aikana ja hakeudut nuorison suosimiin paikkoihin, 



niin näet tämän tosiasian varmasti. Television välityksellä maailmallisuuden henki on ikään kuin 
riisunut kaiken Jumalan pelon ja vanhempien kunnioituksen kansastamme. Onko nuorisossa 
todellakin tulevaisuutemme? Tutkimusten mukaan yhä suurempi määrä nuoria suhtautuu 
myönteisesti esimerkiksi avoimeen seksiin ja mietoihin huumeisiin. Nuorten alkoholinkäyttö 
sekä erityisesti tyttöjen tupakointi, nuorten potemien sukupuolitautien määrä ja aborttien tai 
jälkiehkäisyn (katumuspilleri) määrä on kasvanut huikeasti viimeisten vuosikymmenten aikana. 
 

Vielä 1980-luvulla punkkareita pidettiin poikkeuksellisina ‘hörhöinä’, mutta 1990-luvun lopulta 
alkanut pakanallinen tatuointi- ja lävistysbuumi on kasvanut pienestä marginaali-ilmiöstä 
näkyväksi osaksi länsimaista yhteiskuntaa, erityisesti nuoremman väestönosan parissa. 
Samalla naisten jokapäiväinen pukeutuminen on tullut entistä paljastavammaksi ja varsinkin 
tyttöjen muodissa tämä suuntaus näkyy vain jatkuvan. 
 

Nuorison kohdalla näen selvästi sen kehityksen, joka alkoi 1960-luvulla: nyt lapsena vapaan 
kasvatuksen saaneiden vanhempien oma vapaa kasvatus näkyy silmiinpistävästi 
nuorisossamme. Itseasiassa ‘vapaa kasvatus’ on väärä termi sille, että vanhemmat eivät aseta 
lapsilleen selkeitä rajoja. Vapaassa kasvatuksessa lapsi joutuu itse tekemään sellaisia 
päätöksiä, joihin hän ei ole vielä kypsä. Tämä luo lapselle turvattomuutta ja juurettomuutta, hän 
kokee etteivät vanhemmat todella välitä hänestä, ja tästä taas seuraa elilaista 
häiriökäyttäytymistä, joka on vain lapsen huomion kerjäämistä ja turvallisuuden hakemista 
aikuisilta. Valitettavasti nykynuorten sukupolvi on television kasvattama: nuoriso on läpeensä 
maailmallisuuden hengen ja haureuden hengen kyllästämää! 
 

Vielä 1970-luvulla pornolehden ostaminen oli hävettävä asia. Nyt televisio on tuonut pornon 
jokaisen ulottuville, se on joka kodissa vain kaukosäätimen napinpainalluksen takana! 
Kaupunkeihin on rakennettu kaapeliverkot ja näin televisiosta voi seurata pornoa kaikkina 
vuorokauden aikoina. Maaseudullakin näkee useissa taloissa satelliittikanavien seuraamiseen 
tarkoitettuja lautasantenneja. Lisäksi television digitalisoiminen on lisännyt erilaisten ympäri 
vuorokauden näkyvien kanavien määrää koko maassa. Kaikki seksiin ja erotiikkaan liittyvä 
kauppa on kasvanut lyhyessä ajassa huomattavasti. Enää kaupungin ainoaan paksuilla 
samettiverhoilla vuorattuun pornokauppaan ei tarvitse luikahtaa salaa kadulta, vaan seksi- ja 
pornobisneksestä on tullut näkyvä ja yleisesti hyväksyttävä osa kulttuuriamme. Esimerkiksi 
pornoelokuvien tuotanto on nykyisen elokuvateollisuuden voimakkaimmin kasvava osa-alue. 
Erotiikkamessuilla lävistetyt ja tatuoidut ‘hörhöt’ esittelevät mitä erilaisimpia asusteita, välineitä 
ja kieroutuneen seksin muotoja yleisölle. Tällaisille messuille on todella suuri tilaus nyt, kun 
ihmiset ovat kyllästyneet normaaliin seksielämäänsä nykyajan valtavan pornotulvan keskellä. 
Pornon kyllästämille ihmisille ei riitä enää mikään muu kuin jatkuvasti uusien virikkeiden 
hakeminen ylikierroksilla käyvään sukupuolielämäänsä. 
 

Viimeisen kymmenen vuoden aikana internetverkoissa pornon määrä on lisääntynyt todella 
räjähdysmäisesti. Pornosivustoille on suuri tilaus, koska tutkimusten mukaan ne ovat internetin 
eniten käytettyjä sivuja. Monet foorumit tarjoavat kaikkia kuviteltavia perversioita sisältäviä 
pornosivustojaan vain yhtenä palveluna muiden joukossa. Usein myös viattomilta näyttäviltä 
vitsisivustoilta on linkitys pornosivustoille. Myös prostituoidut ovat siirtyneet internetiin ja 
tarjoavat palveluitaan erilaisten treffisivustojen kautta. Olen usein miettinyt niitä lapsia tässä 
pornosaastan viidakossa, jotka saavat katsoa televisiosta kaiken haluamansa, ja joilla on 
tietokone omassa huoneessaan internetyhteyksineen. Uskovissakaan kodeissa vanhemmat 
eivät välttämättä kontrolloi lastensa television katselua, vielä vähemmän internetissä surffailua. 
 

Vielä muutama kymmenen vuotta sitten homoseksuaalisuus luokiteltiin sairaudeksi, mutta nyt 
homot ja lesbot nostetaan kansakunnan kaapin päälle arvoiseensa seuraan, tästä esimerkkinä 
Finlandia-palkitut kirjailijat Pentti Holappa ja Pirkko Saisio. Edellisten lisäksi on muitakin 
kirjailijoita, jotka tuovat avoimesti esille myönteisen suhtautumisensa seksuaalisia vähemmistöjä 
kohtaan, tästä esimerkkinä menestyvä dekkarikirjailija Leena Lehtolainen. Onhan meidän 
arvoisa rouva presidenttimmekin, Tarja Halonen, toiminut aktiivisesti seksuaalisten 
vähemmistöjen ‘oikeuksia’ ajavassa SETA ry:ssä, tätä aikaa hän muistelee avoimesti Hannu 



Lehtilän kirjoittamassa kirjassa ja haastaa korkeissa asemissa olevia homoseksuaaleja 
tulemaan ulos kaapeistaan. Tuohon seksuaalivähemmistöjen yhdistykseen (SETA ry) tuskin 
kuuluu muita kuin homoja, lesboja, bi-seksuaaleja, transvestiitteja ja muita seksuaalisesti 
kieroutuneita yksilöitä. 
 

Viimeisten vuosien myötä televisioon on tullut lukuisia sarjoja, joissa homoseksuaalisuus 
tuodaan esille yhtenä normaalina seksuaalisen käyttäytymisen muotona. Nykyisin saa hakea 
sellaisia elokuvia ja sarjoja, joissa ei olisi myönteisessä sävyssä esitettyä homo- tai lesboroolia! 
Julkkishomot ja -lesbot tulevat esille kaapeistaan ja julkisuudessa heitä kunnioitetaan ja 
toimittajat ovat rähmällään heidän edessään, tästä esimerkkinä suosittu laulaja Jari Sillanpää. 
Tämä tapahtuu kaikensallivan maailmallisen hengen ja haureuden hengen vaikutuksesta 
humanismin aatteen nimissä. Nyt jo Suomen luterilaisessa kirkossa on työryhmä, joka 
valmistelee samaa sukupuolta olevien parien siunaamiskaavoja, jotta ne olisivat valmiit sinä 
päivänä kun kirkolliskokous hyväksyy homo- ja lesboparien kirkollisen siunaamisen. 27.10.2005 
kuulin radion uutislähetyksestä, että Ruotsin luterilainen kirkko on hyväksynyt homo- ja 
lesboparien kirkollisen siunaamisen, näin se on käsittääkseni ensimmäinen kristillinen kirkko, 
joka tämän päätöksen on tehnyt. Päätös syntyi Uppsalan kirkolliskokouksessa äänin 160-81. 
Suomen luterilainen kirkko tietysti seuraa perässä, näinhän Suomessa on aina tehty! Onhan 
meillä jo niitäkin pastoreita, jotka ovat ilmoittaneet siunanneensa samaa sukupuolta olevien 
liittoja, tosin kysymättä lupaa kirkon johdolta. 
 

Suomen oikeusministeriössä valmisteltiin ja eduskunnassa hyväksyttiin laki, jolla annettiin 
mahdollisuus yksinäisille naisille ja lesbopareille hedelmöityshoitoihin ja lapsen hankkimiseen 
tällä täysin luonnottomalla tavalla, siis ilman miestä, pysyvää parisuhdetta tai perhettä. 
Esimerkiksi Yhdysvalloissa yksinäinen sinkkunainen on voinut halutessaan täysin vapaasti 
hankkia lapsen valitsemalla spermapankin kuvagalleriasta siittiöiden luovuttajan lapsensa 
‘biologiseksi isäksi’, jota lapsi ei todennäköisesti kuitenkaan koskaan tule edes tapaamaan. 
Tämäkin laki hedelmöityshoidoista sai eduskuntamme siunauksen niin kuin samaa sukupuolta 
olevien parisuhteen rekisteröintikin sai. Itse olen ihmetellyt eniten sitä, kuinka 
hedelmöityshoidoksi voidaan kutsua sellaista toimenpidettä jossa yksinäinen tai lesbonainen 
hankkii lapsen koeputkihedelmöityksellä ilman miestä! Sehän on täysin eri asia kuin todellinen 
hedelmöityshoito niillä pariskunnilla, jotka eivät luonnollisista yrityksistä huolimatta saa 
haluamaansa lasta. 
 

Katselin uutislähetyksistä niitä uskovia – tai paremminkin itseään uskoviksi kutsuvia 
fanaatikkoja,  Herra sen tietää – jotka eduskuntatalon portailla saarnasivat ja mesoivat suureen 
ääneen plakaatteineen ja Raamattuineen eduskunnan äänestäessä tuosta ns. ‘homolaista’. 
Nämä kristilliset aktivistit totesivat, että he kaatavat tuollaisen Raamatun vastaisen lain 
rukouksensa voimalla. Kuinkas sitten kävikään? Maailmallisen hengen vallassa olevat ihmiset 
nauravat tällaisille uskoville, itse totesin heidän taas kerran tehneen kaikki uskovat maailman 
silmissä todellisiksi idiooteiksi. Väkisinkin tulee mieleen Ješuan sanat: “Kun rukoilette, älkää 
olko niin kuin tekopyhät. He asettuvat mielellään rukoilemaan synagogiin ja katujen 
kulmiin, jotta ihmiset näkisivät heidät. Totisesti Minä sanon teille: he ovat jo palkkansa 
saaneet. Mutta kun sinä rukoilet, mene kammioosi, sulje ovesi ja rukoile Isääsi, joka on 
salassa. Isäsi, joka salassa näkee, palkitsee sinut.” (Matt. 6:5-6). 
 
 
MONIEN RAKKAUS KYLMENEE 
 
Kaikki edellä kuvattu kehitys on länsimaisen hyvinvoinnin seurausta. Kun ihmisellä on hyvä 
toimeentulo, yltäkylläisesti ruokaa, vapaa-aikaa ja rahaa, hänelle jää aikaa ja hänellä on 
mahdollisuudet toteuttaa kaikki lihalliset halunsa ja himonsa. Oma liha onkin nykyajan ihmisen 
suurin jumala ja tämän lihanjumalan palvelemiseen on olemassa suuri määrä erilaisia kultteja, 
joista televisio lukuisine kanavineen on ehkä tärkein, sen jälkeen tulevat makeis- ja 
elintarviketeollisuuden naposteltavat ja internet kaikkineen. Itsekkyys ja ylpeys, jotka usein 



naamioidaan vain välttämättömiksi oikeuksiksi ja yksilöllisiksi tarpeiksi, ovat keskeinen osa tätä 
lihanpalvonnan kulttuuria. 
 

Tästä meillä on selvä esimerkki Raamatussa, nykyisen Suolameren alueella sijainneet 
kaupungit Sedom, Amora, Adma, Sevojim ja Bela (Soar), jotka Herra tuhosi viimeistä 
lukuunottamatta, kun niiden synnin mitta oli täyttynyt. Lootin katsellessa tätä Siddimin laaksoa, 
jossa kaupungit viljelysmaineen sijaitsivat, Raamattu kuvaa seuraavasti: “Ja Loot nosti 
silmänsä ja näki koko Jardenin lakeuden olevan runsasvetistä seutua; ennen kuin Herra 
hävitti Sedomin ja Amoran, oli se Soariin saakka niinkuin Herran puutarha, niinkuin 
Egyptin maa.” (1. Moos. 13:10). 
 

Sedomin ja sen tytärkaupunkien syntisen elämän ja laittomuuden syyksi Raamattu kertoo: 
“Katso, tämä oli sisaresi Sedomin synti: ylpeys, leivän yltäkylläisyys ja huoleton lepo 
hänellä ja hänen tyttärillään; mutta kurjaa ja köyhää hän ei kädestä ottanut.” (Hes. 16:49). 
Tämä kuvaushan sopii täydellisesti ja täsmällisesti nykyisiin länsimaihin! 
 

Länsimaissa, joissa kyläyhteisö ja perhe on romutettu, köyhistä ja vähäosaisista huolehtiminen 
on sälytetty yhteiskunnan harteille. Ihmiset eivät halua ottaa todellista vastuuta edes oman 
perheensä jäsenistä, esimerkiksi vanhukset on helppo sysätä erilaisiin yhteiskunnan ylläpitämiin 
vanhainkoteihin ja palvelutaloihin, joissa he saavat kyllä hyvän ja asiantuntevan hoidon. Mutta 
kuitenkin monet näissä laitoksissa asuvista vanhuksista ovat silti yksinäisiä ja turvattomia, 
koska heiltä puuttuu perheen muodostama luonnollinen verkosto ympäriltään. Lapset ja 
isovanhemmat eivät näe toisiaan kuin joskus harvoin lyhyillä vierailuilla ja suvun juhlissa. 
 

Länsimaissa lapset on helppo viedä päivähoitoon, jotta äidit voivat isien lisäksi käydä työssä ja 
ansaita lisää rahaa käytettäväksi mitä erilaisimmissa lihanpalvonnan kulteissa. Lihalliset 
isovanhemmatkaan eivät halua ottaa vastuuta lasten lastensa hoitamisesta. Kotona lapset on 
helppo sysätä television ääreen, ainakin siksi aikaa, kun hoitaa kaikki kodin välttämättömät 
askareet, joita nykyaikana ei niin paljon enää ole, kiitos einesteollisuuden, pesukoneiden, 
mikrouunien ja muiden teknisten laitteiden. Lopun iltaa koko perhe voikin tuijottaa televisiosta 
tyhjänpäiväisiä sarjoja, tositeeveetä ja elokovia. 
 

Nykyajan ihmiset ovat niin itsekkäitä ja ylpeitä, ettei heillä ole lihansa palvonnan ohella enää 
aikaa lähimmäistensä palvelemiseen. Tulee mieleen Lootin päivät, joita Herramme Ješua vertaa 
lopunaikoihin (Luuk. 17:28-29). 
 
 
LOPUKSI 
 

Olen kirjoittanut lyhyesti, vaikka tästä aiheesta voisi kirjoittaa loputtomiin. Tarkoitukseni on vain 
herättää sinut, rakas ystäväni, miettimään näitä asioita rukouksessa. Todellinen rakkaus on 
rakkautta Totuuteen, Jumalan Sanaan, siis Herraamme Ješuaan: “Alussa oli Sana, ja Sana 
oli Jumalan luona, ja Sana oli Jumala” (Joh. 1:1) ja “Minä olen Tie, Totuus ja Elämä. Ei 
kukaan tule Isän luo muuten kuin Minun kauttani. Jos te tunnette Minut, opitte tuntemaan 
myös Minun Isäni. Tästä lähtien te tunnette Hänet ja olette nähneet Hänet.” (Joh. 14:7). 
 

Ekumenian hengen aikaansaama ‘rakkaus’ on vain suvaitsevaisuutta ilman Totuutta, siitä 
puuttuu aito ihmisen kohtaaminen ja todellinen välittäminen. Ekumenian hengen vallassa oleva 
ihminen rakastaa velvollisuuden tunnosta ja hän vielä korottaa itseään niillä ‘rakkauden teoilla’, 
joita hän ihmisten silmissä tekee. Tällainen rakkaus on ihmisen lihalle mieluista, mutta 
kuitenkaan se ei lähde sydämestä, siis se ei ole todellista Jumalan rakkautta: “Varokaa 
harjoittamasta hurskauttanne ihmisten edessä sitä varten, että he katselisivat teitä, 
muuten ette saa palkkaanne Isältänne, joka on taivaissa. Kun annat almuja, älä soitata 
torvea edelläsi, niin kuin tekopyhät tekevät synagoogissa ja kaduilla, jotta ihmiset 
ylistäisivät heitä. Totisesti Minä sanon teille: he ovat jo palkkansa saaneet. Kun sinä 
annat almun, älköön vasen kätesi tietäkö, mitä oikea kätesi tekee, jotta almusi pysyisi 
salassa. Isäsi, joka salassa näkee, palkitsee sinut.” (Matt. 6:1-4). 



 

Todelliseen rakkauteen kuuluu aina Totuuden julistaminen ja välittäminen, rinnalla kulkeminen. 
Ilman parannuksen tekemistä ja luopumista syntisestä vaelluksesta ei ole armoakaan. Vain 
parannuksenteon ilosanoma on todellista evankeliumia, jota nykyisin niin harvoin kuulee. 
Todelliseen parannuksen tekemiseen kuuluu aina vaellus Jumalan Sanan opetuksen 
mukaisesti. Uskovan vaellus, siis hedelmä, osoittaa onko hän Ješuan opetuslapsi vai 
ulkokultainen ja uskonnollinen lihassa vaeltava tapakristitty. Tästä asiasta Herramme Ješua 
opetti opetuslapsiaan viimeisellä seder-aterialla ja Hänen rintaansa vasten nojannut Johanan 
kirjoitti sen ylös juuri meitä varten (Joh. 13-17). 
 
 
 
 
PALAUTE 
 
Luen mielelläni arviosi kirjoituksesta. Palautteen ja Raamatun Sanalla perustellun kritiikin voit lähettää sähköpostin 
välityksellä. Luen kaiken palautteen ja kritiikin arvioiden ne Sanan pohjalta rukouksessa, mutta vastaan vain 
rakentavaan palautteeseen. Kehitän tätä kirjoitusta jatkossa sen mukaan mitä Herraltani Ješualta saan, joten 
palautteesi saattaa vaikuttaa kirjoituksen sisältöön. Kiitos. 

Johanan Ben-Israel 


